PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Processo: Pregão (Presencial) n° 052/2015.
Objeto: registro de preços para a prestação de serviços de transporte funerário de
restos mortais humanos até as sedes oficiais de Perícias Médico Legais (IML) de
Presidente Venceslau/SP (ida e volta) e do Serviço de Verificação de Óbitos (SVO)
de Presidente Prudente/SP (ida e volta), pelo período de 12 (doze) meses, com
exclusiva participação de Microempresa e/ou empresa de Pequeno Porte, conforme
Anexo I.
SANDRA APARECIDA DE SOUZA KASAI, Prefeita Municipal de Rosana, no uso de
suas atribuições legais, HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de
ADJUDICAÇÃO proferido em 30/07/2015 pelo(a) Pregoeiro(a) referente ao Pregão
(Presencial) em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s), com os
respectivos preços unitários: - ELIAS FELIX - ME, conforme segue: item 01 - R$ 1,05
e o item 02 - R$ 1,05. A empresa IRENE APARECIDA LAMEU BURES
07130501952, nos itens 01 e 02, aceitou registrar o preço nas mesmas condições e
valor da 1ª classificada. Ficam os proponentes vencedores convocados a
comparecerem no Setor de Compras/Licitações da Prefeitura Municipal de Rosana,
sito na Av. José Laurindo, n° 1540 – Centro – Rosana/SP, no horário das 07:00 às
11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas (Brasília), para assinatura da ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS, nos termos do item 10.2 do presente edital, no prazo de
até 05 (cinco) dias úteis a contar da publicação do presente, assim como,
apresentar novas certidões, caso a validade das apresentadas na habilitação, já
tenham expirado, nos termos do item 10.2.1, bem como apresentar a documentação
exigida no item 10.2.2 do Edital. Publique-se. Rosana, 31 de julho de 2015. Sandra
Aparecida de Souza Kasai - Prefeita Municipal.